
UCHWAŁA NR 267/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 13 października 2021 roku 

 

w sprawie przyznania pomocy materialnej nauczycielom oraz nauczycielom 

emerytom i rencistom z funduszu przeznaczonego na pomoc zdrowotną. 

 

Na podstawie § 1 i 3 uchwały Nr IX/50/2015 Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 7 września 2015 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania, w związku z § 6 Regulaminu 

przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Szamotulski, zgodnie z propozycją Komisji 

opiniującej wnioski nauczycieli i nauczycieli emerytów o przyznanie pomocy 

zdrowotnej Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się pomoc materialną z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli oraz nauczycieli emerytów i rencistów, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Edukacji, Spraw Obywatelskich, 

Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr 267/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego  
z dnia 13 października 2021 roku 

 

 
Propozycja pomocy zdrowotnej dla nauczycieli i nauczycieli emerytów 

 

Lp. 
Nazwisko 

i imię 
Szkoła, 

placówka 
Nauczyciel 

emeryt 

Propozycja 
wysokości 
pomocy 

materialnej 

1.  

I Liceum 
Ogólnokształcące 
im. ks. Piotra Skargi 
w Szamotułach 

emeryt 1 300,00 zł 

2.  
Zespół Szkół Nr 3 
im. Hugona Kołłątaja 
w Szamotułach 

emeryt 1 000,00 zł 

3.  

I Liceum 
Ogólnokształcące 
im. ks. Piotra Skargi 
w Szamotułach 

emeryt 1 000,00 zł 

4.  

I Liceum 
Ogólnokształcące 
im. ks. Piotra Skargi 
w Szamotułach 

emeryt 1 000,00 zł 

5.  
PZ PPP  
w Szamotułach 

czynny 
zawodowo 

1 000,00 zł 

 

                                                                                            RAZEM:     5.300,00 zł 

Starosta 

Beata Hanyżak 


